Hohner SV "Eintracht" 15. Hohner-See-Lauf (12,3 Kilometer) 20. Juli 2016

Platz Name, Vorname Jg Verein / BSG/Ort Zeit Méanner Manner AK Frauen Frauen AK Start-
Ges Ges Nr.

1 Wichmann, Frank 75  SG Athletico Budelsdorf 0:46:57 h 1 M40-1 ° ° 874
2 Debesay, Mulugeta 91  Eckernférder MTV 0:48:10 h 2 MA1 ° ° 841
3 Blase, Danny 88 Hobby Wohnwagenwerk 0:50:03 h 3 M-2 ° ° 844
4 Frahm, Tobias 88  Schauwellensittiche-Frahm 0:50:40 h 4 M-3 ° ° 867
5 Hoop, Thomas 70 LG Eider-Sport 0:50:47 h 5 M45-1 ° ° 868
6 Schiefelbein, Magnus 79  ALG-VfL Bokel 0:50:59 h 6 M35-1 ° ° 859
7 Rau, Stefan 63 Bredenbeker Renntiere 0:53:09 h 7 M50-1 ° ° 856
8 Skrabs, Séren 70 0:55:36 h 8 M45-2 ° ° 862
8 Schnoor, Niels 80 ALG-ViL Bokel 0:55:36 h 8 M35-2 ° ° 825
10 Bodenthien, Jens 68 0:56:10 h 10 M45-3 ° ° 818
11 Dammann, Rolf 66 LG Eider-Sport 0:57:22 h 11 M50-2 ° ° 811
12 Springfeld, Frank 67 Eckernforder MTV 0:58:19 h 12 M45-4 ° ° 805
13  Stief, Silvana 70 Spiridon Schleswig 0:58:29 h ° ° 1 W45-1 838
14 Landt, Christian 68 Eckernforder MTV 0:58:40 h 13 M45-5 ° ° 861
14 Rasikh, Nawroz 99  Welt in Schwung Halter 0:58:40 h 13 MJ U181 ° ° 815
16 Wiesner, Holger 64 Bredenbeker Renntiere 0:58:53 h 15 MS50-3 ° ° 864
17  Putzschler, Bjorn 86  Brummel El 0:59:12 h 16 M30-1 ° ° 847
18 Nielson, Werner 51 Bredenbeker Renntiere 0:59:23 h 17  M65-1 ° ° 819
19 Wolst, Carsten 67 DLRG Rendsburg 0:59:25 h 18 M45-6 ° ° 820
20 Giebelmann, Jochen 69 Team Erdinger Alkoholfrei 1:01:04 h 19 M45-7 ° ° 809
21 Loéding, Ralf 76  Heider Motorrad Club 1:01:06 h 20 M40-2 ° ° 869
22 Wall, Andreas 79  Hobby Wohnwagenwerk 1:01:22 h 21 M35-3 ° ° 845
23 Pahl, Sonke 90 SG Athletico Budelsdorf 1:01:25 h 22 M-4 ° ° 855
24 Haase, Frank 67  ALG-ViL Bokel 1:01:28 h 23 M45-8 ° ° 826
25 Keen, Jens 66 TuS Bargstedt 1:01:36 h 24 M50-4 ° ° 810
26  Gericke, Nico 83 Loiter Laufhelden 1:02:21 h 25 M30-2 ° ° 872
27 Baller, Thomas 65 Software\\User 1:03:01 h 26 M50-5 ° ° 835
28 Mehlert, Gustav 57  Eckernférder MTV 1:03:31 h 27 M55-1 ° ° 843
29 Harder, Erich 56  Software\\User 1:04:19 h 28 M60-1 ° ° 834
30 Rahn, Rolf 62 TSV Erfde 1:04:56 h 29 M50-6 ° ° 800
31  Springfeld, Astrid 78 Eckernférder MTV Damen 1:05:44 h ° ° 2 W35-1 806
32 Clement, Jorg 79 TSS Hohn 1:06:03 h 30 M35-4 ° ° 821
33 Nielsen, Klaus 57  Eckernférder MTV 1:06:11 h 31 Mb55-2 ° ° 833
34 Schulz-Soltau, Frank 58 Welt in Schwung Halter 1:06:13 h 32 M55-3 ° ° 866
35 Thode, Henning 67 Rendsburger Ruderverein 1:06:15 h 33 M45-9 ° ° 853
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Name, Vorname

Goos, Birgit
Rohwer, Luca
Wiebe, Hartmut
Thoéming, Thomas
Bock, Karl Willi
Haenel, Ralf
Klegin, Gero
Grohnert, Thorsten
Pauers, Stefan
Klein, Jannek
Loéding, Sabrina
Miehe, Torben
Mdaller, Volker
Wessolowski, Udo
Schroeder, Norbert
Hase, Fabian
Zehrt, Andrea
Pl6hn, Daniela
Bottge, Katja
Landt, Ines

Mittig, Maren
Stechmann, Sabine
Kunhl, Lutz
Blohm-Sievers, Stefan
Lypke, Tanja
Killsen, Rolf
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15. Hohner-See-Lauf (12,3 Kilometer)

Verein / BSG / Ort

Borener SV
HSG Eider Harde

Elsdorfer SV
Bredenbeker Renntiere
LF Ronne

ALG-ViL Bokel
Westerronfelder SV
Welt in Schwung Halter
SG Flensburg Handewitt
Heider Motorrad Club
Loiter Laufhelden
Software\\User
Elsdorfer SV

ALG-ViL Bokel

TSS Hohn 8¢

BSG Lapmaster Wolters
Eckernférder MTV Damen
Eckernférder MTV Damen
Eckernférder MTV Damen
Welt in Schwung Halter
Software\\User

BSG Lapmaster Wolters

RKiSH

Zeit

1:06:31 h
1:06:37 h
1:07:13 h
1:07:20 h
1:09:13 h
1:09:49 h
1:10:19h
1:10:44 h
1:11:11 h
1:11:54 h
1:11:56 h
:12:28 h
:12:38 h
:12:38 h
:14:16 h
:14:48 h
:15:19 h
:15:20 h
:17:58 h
:17:58 h
:17:59 h
1:20:56 h
1:22:33 h
1:23:27 h
1:28:31 h
1:33:14 h
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873
854
829
858
863
822
827
832
804
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840
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814
837
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816
812
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